[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2019  № 33/3
Отчет председателя ликвидационной комиссии по сельскому поселению Ошейкинское Ревы Виктории Вячеславовны о выполнении плана мероприятий по ликвидации Администрации муниципального образования сельское поселение «Ошейкинское»
       Заслушав и обсудив отчет председателя ликвидационной комиссии по сельскому поселению Ошейкинское Ревы Виктории Вячеславовны о выполнении плана мероприятий по ликвидации Администрации муниципального образования сельское поселение «Ошейкинское», Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет председателя ликвидационной комиссии по сельскому поселению Ошейкинское Ревы Виктории Вячеславовны о выполнении плана мероприятий по ликвидации Администрации муниципального образования сельское поселение «Ошейкинское»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председателя Совета депутатов

Городского округа Лотошино

                                   А. М. Глумцев
ВЕРНО:

Разослать: депутатам-20 экз., Долгасовой Е.Л., заместителям администрации, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.